
Pago inicial $ 50,000.00
Tasa de interés anual 8.00 %
Plazo 18 meses

Mes Saldo inicial Pago Mensual Interés (0.67%) Abono a Capital Saldo Final
1 $ 95,706.44 $ 5,660.11 $ 638.04 $ 5,022.06 $ 90,684.38

2 $ 90,684.38 $ 5,660.11 $ 604.56 $ 5,055.54 $ 85,628.83

3 $ 85,628.83 $ 5,660.11 $ 570.86 $ 5,089.25 $ 80,539.58

4 $ 80,539.58 $ 5,660.11 $ 536.93 $ 5,123.18 $ 75,416.41

5 $ 75,416.41 $ 5,660.11 $ 502.78 $ 5,157.33 $ 70,259.07

6 $ 70,259.07 $ 5,660.11 $ 468.39 $ 5,191.71 $ 65,067.36

7 $ 65,067.36 $ 5,660.11 $ 433.78 $ 5,226.33 $ 59,841.04

8 $ 59,841.04 $ 5,660.11 $ 398.94 $ 5,261.17 $ 54,579.87

9 $ 54,579.87 $ 5,660.11 $ 363.87 $ 5,296.24 $ 49,283.63

10 $ 49,283.63 $ 5,660.11 $ 328.56 $ 5,331.55 $ 43,952.08

11 $ 43,952.08 $ 5,660.11 $ 293.01 $ 5,367.09 $ 38,584.98

12 $ 38,584.98 $ 5,660.11 $ 257.23 $ 5,402.87 $ 33,182.11

13 $ 33,182.11 $ 5,660.11 $ 221.21 $ 5,438.89 $ 27,743.22

14 $ 27,743.22 $ 5,660.11 $ 184.95 $ 5,475.15 $ 22,268.06

15 $ 22,268.06 $ 5,660.11 $ 148.45 $ 5,511.65 $ 16,756.41

16 $ 16,756.41 $ 5,660.11 $ 111.71 $ 5,548.40 $ 11,208.01

17 $ 11,208.01 $ 5,660.11 $ 74.72 $ 5,585.39 $ 5,622.62

18 $ 5,622.62 $ 5,660.11 $ 37.48 $ 5,622.62 $ 0.00


